PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE
                  ESTADO DE MINAS GERAIS

                        “AVANÇA NANUQUE”

LEI N° 2.093/2012, DE 20 DE JUNHO DE 2012

“Cria Vagas de Ponto de Táxi em Vila Pereira”.

O Povo do Município de Nanuque, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
na Câmara Municipal, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

     Art. 1º  Fica criada uma vaga para táxi no Distrito de Vila Pereira, em local a ser
definido pela Secretaria de Obras.

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, aos vinte dias do mês de junho de 2012.

Nide Alves de Brito
Prefeito Municipal

Av. Geraldo Romano, 135 – Centro – CNPJ 18.398.974/0001-30
Fone: (33) 5880 – Fax: (33) 3621 5200 – CEP 39.860-000 – NANUQUE-MG